

标底报价书

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程

单位: 元

工程类别	加固工程	质量等级	合格	
总报价 (大写)	送审编制造价	捌拾万捌仟陆佰捌拾柒 元整		
	审后编制造价	柒拾陆万柒仟玖佰伍拾玖 元整		
总 报 价 组 成				
(1) 参与 竞争	项 目 名 称	送审编制造价	审后编制造价	备 注
	3#厂房	431880	412028	
	5#厂房	376807	355931	
	小计	808687	767959	
附：其中安全文明施工基本费共计：24853审后21680元整				
(2) 不参 与竞争	项 目 名 称	送审编制造价	审后编制造价	备 注
	小计			
合 计	(1) + (2)	808687	767959	

编制单位: (盖章)

编制者证号: (签字或盖章)

编制单位法人代表或其授权人:
(签字或盖章)

审核单位法人代表或其授权人:
(签字或盖章)

审核单位: (盖章)

审核者证号: (签字或盖章)

建设单位: (盖章)

建设单位法人代表或其授权人:
(签字或盖章)

绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程

编制说明

一、工程名称：绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程

二、编制范围及内容：

本工程施工图范围内所有内容，包括但不限于：屋面拆除、钢结构加固等，具体详见施工图纸。

三、工程预算编制依据：

（一）工程量计算：

1、按建设单位提供的《（结构）绍兴台越文化创意有限公司（板材交易中心）屋顶分布式光伏发电项目》图纸及现场踏勘资料进行编制。

（二）定额套用：

1. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范 GB50854-2013》、《通用安装工程工程量计算规范 GB50856-2013》、《市政工程工程量计算规范 GB50857-2013》、《园林绿化工程工程量计算规范 GB50858-2013》、《建设工程工程量计算规范（2013）浙江省补充规定》。

2. 《浙江省建设工程工程量清单计价指引》（2013 年 11 月）。

3. 《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018 版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》（2018 版）及造价部门相关规定。

（三）费用计取：

1、工程费用执行《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）中单独加固工程取费费率相关规定及浙建建发【2019】92 号文件，按一般计税法计取。管理费、利润按相应工程最小值计取；施工组织措施费中的安全文明施工基本费按市区工程最小值计取。规费按相应工程最小值计取，税金按 9% 计取。

2、按照施工图纸、预算编制说明、工程技术要求及国家颁布的现行建筑工程施工规范、规程、强制性规定和标准及省市有关规定进行施工。

（四）所选材料计价依据：

- 1、材料价格：材料预算单价按《浙江省建筑安装材料 2018 年基期价格》中的基价执行，主要材料信息价格按《绍兴市建设工程造价管理信息》2024 年 12 月份除税信息价、没有信息价的参照近期《浙江造价管理信息》除税信息价。
- 2、人工价格：人工按绍兴市建设工程造价管理处发布的 2024 年第 12 期《建设工程造价管理信息》中的人工市场信息价进行补差，直接进入综合单价，差价部分仅计取税金。

四、本预算的计价方式：综合单价（2013 国标）清单进行计价。

五、预算编制的具体口径：

- 1、本项目加固部分保护及相对措施均已考虑在标底单价中；
- 2、屋面拆除需考虑现场情况对现状进行保护，相应措施费用已包含在单价中；
- 3、垂直运输费已综合考虑，按每栋楼一项 2000 元考虑，请投标单位综合考虑，结算时不做调整。
- 4、其余不详之处见预算书及图纸。

浙江翔实建设项目管理有限公司

2024 年 1 月 9 日



招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中：（元）				备注
			暂估价	安全文明 施工基本费	规费	税金	
1	绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程	767959.00		21679.66	61389.04	63409.51	
1.1	3#厂房	412028.00		10839.83	30694.52	34020.68	
1.2	5#厂房	355931.00		10839.83	30694.52	29388.83	
合计		767959		21679.66	61389.04	63409.51	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-3#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量×综合单价)	283214.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量×综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1)×9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1)×9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量×综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额×费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额×费率+甲供设备暂估金额×费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1)×27.92%	30694.52	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮)×9%	34020.68	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料)×0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	412028.00	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-3#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	283214.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	30694.52	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	34020.68	
其中	安全生产责任保险费		(1.1+2.1.1) \times 1.5%	1669.48	已计入企业管理费
招标控制价合计			1+2+3+4+5	412028.00	

【表10.2.2-13】

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-3#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	283214.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	30694.52	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	34020.68	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费 (不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
其中	安全生产责任保险费		(1.1+2.1.1) \times 1.5%	1669.48	已计入企业管理费
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	412028.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-3#厂房

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		一、屋面钢结构加固					283214.12	73839.35	8269.84		
1	010602001001	钢屋架	1、钢梁现场制作、安装 2、钢材品种、规格：Q235B 3、单根梁质量：1.5t以内	t	5.011	6210.93	31122.97	6816.46	2455.99		
2	010606002001	钢檩条	1、钢檩条现场制作、安装 2、钢材品种、规格：Q235B	t	7.870	6333.57	49845.20	11709.54	3541.42		
3	010516002001	预埋铁件	预埋铁件 25kg/块以内	t	1.439	9198.25	13236.28	4052.58	2206.39		
4	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋 HPB300 直径（mm以内）10`	t	1.552	4563.11	7081.95	1142.37	34.07		
5	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋 HPB300 直径（mm以内）18`	t	0.560	4147.54	2322.62	278.44	30.37		
6	综合价001	双螺母（垫片）	直拉条包括双螺母和对应垫片 Φ12圆钢制作安装等一切费用	个	156	60.00	9360.00				
7	Z010515004001	化学螺栓	M12化学螺栓	个	5498	3.67	20177.66	2968.92			
8	Z010515004002	化学螺栓	M16化学螺栓	个	172	4.88	839.36	92.88			
9	Z010515004003	化学螺栓	M20化学螺栓	个	64	7.10	454.40	34.56			
10	040901010001	花篮螺栓	花篮螺栓安装	套	32	26.27	840.64	19.20	1.60		
本页小计							135281.08	27114.95	8269.84		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-3#厂房

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	011405001001	金属面油漆	环氧云铁中间漆 环氧富锌防锈漆二遍 防火涂料 耐火极限~1h	m2	1055.68	91.38	96468.04	46724.40			
12	综合价002	屋顶拆除及垃圾运输	厂房吊顶及风管设备拆除，拆除时应采用静力切割法，拆除时减少对钢结构屋面的扰动，包括垃圾外运处理、原建筑保护及修复等一切费用	m2	3431.00	15.00	51465.00				
本页小计							147933.04	46724.40			
合计							283214.12	73839.35	8269.84		

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-5#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量×综合单价)	231749.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量×综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1)×9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1)×9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量×综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额×费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额×费率+甲供设备暂估金额×费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1)×27.92%	30694.52	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮)×9%	29388.83	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料)×0%		
其中	甲供费 (不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	355931.00	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-5#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	231749.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	30694.52	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	29388.83	
其中	安全生产责任保险费		(1.1+2.1.1) \times 1.5%	1669.48	已计入企业管理费
招标控制价合计			1+2+3+4+5	355931.00	

【表10.2.2-13】

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-5#厂房

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	231749.12	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	75387.24	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	64098.97	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	53259.14	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	34550.17	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 9.86%	10839.83	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	30694.52	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	29388.83	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费 (不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
其中	安全生产责任保险费		(1.1+2.1.1) \times 1.5%	1669.48	已计入企业管理费
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	355931.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-5#厂房

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		一、屋面钢结构加固					231749.12	73839.35	8269.84		
1	010602001002	钢屋架	1、钢梁现场制作、安装 2、钢材品种、规格：Q235B 3、单根梁质量：1.5t以内	t	5.011	6210.93	31122.97	6816.46	2455.99		
2	010606002002	钢檩条	1、钢檩条现场制作、安装 2、钢材品种、规格：Q235B	t	7.870	6333.57	49845.20	11709.54	3541.42		
3	010516002002	预埋铁件	预埋铁件 25kg/块以内	t	1.439	9198.25	13236.28	4052.58	2206.39		
4	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋 HPB300 直径（mm以内）10`	t	1.552	4563.11	7081.95	1142.37	34.07		
5	010515001004	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋 HPB300 直径（mm以内）18`	t	0.560	4147.54	2322.62	278.44	30.37		
6	综合价003	双螺母（垫片）	直拉条包括双螺母和对应垫片 Φ12圆钢制作安装等一切费用	个	156	60.00	9360.00				
7	Z010515004004	化学螺栓	M12化学螺栓	个	5498	3.67	20177.66	2968.92			
8	Z010515004005	化学螺栓	M16化学螺栓	个	172	4.88	839.36	92.88			
9	Z010515004006	化学螺栓	M20化学螺栓	个	64	7.10	454.40	34.56			
10	040901010002	花篮螺栓	花篮螺栓安装	套	32	26.27	840.64	19.20	1.60		
本页小计							135281.08	27114.95	8269.84		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:绍兴台越文化创意有限公司分布式光伏发电项目二期结构加固工程-5#厂房

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	011405001002	金属面油漆	环氧云铁中间漆 环氧富锌防锈漆二遍 防火涂料 耐火极限~1h	m2	1055.68	91.38	96468.04	46724.40			
本页小计							96468.04	46724.40			
合计							231749.12	73839.35	8269.84		

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]